
Poptávka 

BEZPEČNOSTNÍ PLC
E-stop + 1x podsvícené tlačítko

SP-X-89-000-42 
Safety Simplifier, 14 I/O, E-Stop, 1x tlacítko

14 bezpečnostních vstupů/výstupů (v závislosti na
konfiguraci)
2 bezpečnostní relé výstupy
Obousměrná bezdrátová komunikace
Předem zapojené

POPIS PRODUKTU
Safety Simplifier je bezpečnostní ovladač, který vám umožňuje snadno vytvářet bezpečnostní systémy pro AGV zařízení a stacionární stroje. Systém je zcela
bezdrátový.
 
Ovladače Safety Simplifier spolu komunikují bezdrátově v síti topologie mesh, která může obsahovat až 16 jednotek na frekvenci. Každá jednotka má
vestavěnou funkci opakovače, která umožňuje všem zařízením předávat si navzájem bezpečnostní data. To znamená, že ne všechna zařízení se musí k
sobě připojovat přímo. Komunikace mezi zařízeními může probíhat bezdrátově nebo pomocí kabelového připojení.
 
Online programování a komunikaci lze provádět bezdrátově mezi jedním počítačem a všemi Safety Simplifiers na stejném systému.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Communication Radio

Hmotnost 0,235 kg

Load Output Max 600 mA

Materiál těla ANSI/UL 94, PC + ABS (fireproof), UL certified material

Max load in total 2000 mA

Provozní teplota max. 65 °C

Provozní teplota min. -20 °C

Recommended fuse 2,5 A

Tolerance napětí 10-30V DC

Třída krytí IP65






	BEZPEČNOSTNÍ PLC
	E-stop + 1x podsvícené tlačítko
	SP-X-89-000-42  Safety Simplifier, 14 I/O, E-Stop, 1x tlacítko

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



